
Jean-Luc Chaumien

06 08 55 11 03

jlchaumien@free.fr

Jean-Claude Braz

Tel: 06 80 10 03 61

jc.braz@orange.fr

Club Responsable Coordonnées Golf Président

MC. Tremoy-Anastasio Club house 52210 Arc en Barrois

Tel : 06 98 65 26 33 Tel/Fax : 03 25 01 54 54

mcanastasio@pretapartir.fr clubhouse@golfarc.fr

Mario Gnaedinger 27 Chemin des Ragots 71400 Autun Arnaud Bohy

Tel: 06 83 88 86 52 Tel : 03 85 52 09 28 Fax: 03 85 52 64 70

m.gnaedinger@orange.fr autungolfclub@gmail.com golf@autun.com

Thierry Bresson 21400 Malain

Tel : 06  81 09 60 23 Tel: 03 80 64 46 83

contact@golflachassagne.com accueil@golflachassagne.com

Michel Mercuzot Le Brouillard 21390 Vic sous  Thil Philippe Charleux

Tel : 06 76 66 51 42 Tel/Fax : 03 80 64 46 83 Tel : 06 80 95 29 23

michel.mercuzot@gmail.com golfprelamy@orange.fr pj.charleux@laposte.net

Philippe Millière Larçon 21580 Salives Philippe Mathieu

Tel : 06 47 55 13 77 Tel : 03 80 75 66 43 06 30 30 73 86

philippe.millere1@orange.fr golfdesalives@gmail.com philippe.mathieu1@orange.fr

Nicole Merciol Parc du Château 89430 Tanlay

Tel: 06 19 97 73 99 Tel : 03 86 75 72 92 Fax: 03 86 75 87 09 

nicole.biondi711@orange.fr golfduchateaudetanlay@orange.fr

Jean-Luc Chaumien Avenue Jean-Jaures 21150 Venarey Thierry Daumain

06 08 55 11 03 Tel/Fax : 03 80 96 16 41 Tel : 06 62 29 49 81

jlchaumien@free.fr golfdevenarey@free.fr

AMICAL  CUPPrésident

Vice-Président

Olivier Dravet

Dominique Breuillet

Autun

La Chassagne Frédéric Pierrart

Venarey

Arc en Barrois

Pré Lamy

Salives

Tanaly
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